
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

z dnia 04 października 2021 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i zasad funkcjonowania mieszkań  

chronionych treningowych funkcjonujących na terenie Powiatu Szczecineckiego 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku, art. 19 pkt 11, art. 53 ust. 1-4, ust. 7-11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i poz. 803), 

Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018r.  

w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018r., poz. 822), Uchwały Nr XLIII/281/2021 Rady 

Powiatu w Szczecinku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie utworzenia na terenie powiatu  

szczecineckiego mieszkań chronionych treningowych dla osób usamodzielnianych opuszczają-

cych pieczę zastępczą i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych 

mieszkaniach, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu organizacji i zasad funkcjonowania mieszkań chronionych 

treningowych prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku, który 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku oraz opiekunom mieszkań  

chronionych treningowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


